

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

IP Gimnaziul s. Albota de Sus

Numarul licitatiei: 21464492 din 07.08.2025

Denumirea licitatiei: **Produse alimentare.**

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare pina la 31.12.2025
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Lotul:2							
1	15800000-6	Cartofi	kg	1100	8,33	9,00	9.163,00	9.900,00	1/saptamina
2	15800000-6	Cartofi	kg	150	8,33	9,00	1.249,50	1.350,00	1/saptamina
3	15800000-6	Ceapă uscată	kg	130	8,33	9,00	1.082,90	1.170,00	1/saptamina
4	15800000-6	Morcov	kg	130	9,26	10,00	1.203,80	1.300,00	1/saptamina
5	15800000-6	Sveclă roșie de masă	kg	40	9,26	10,00	370,40	400,00	1/saptamina
6	15800000-6	varza	kg	110	11,11	12,00	1.222,10	1.320,00	1/saptamina
7	15800000-6	Mere	kg	400	11,11	12,00	4.444,00	4.800,00	1/saptamina
8	15800000-6	Lamiie	kg	25	29,17	35,00	729,25	875,00	1/saptamina
9	03222111-4	Banana	kg	120	27,50	33,00	3.300,00	3.960,00	1/saptamina
10	03222240-7	Mandarine	kg	120	26,67	32,00	3.200,40	3.840,00	1/saptamina
11	03221270-9	Castraveti	kg	180	35,19	38,00	6.334,20	6.840,00	1/saptamina
12	03221250-3	Rosii	kg	180	32,41	35,00	5.833,80	6.300,00	1/saptamina
13	03221440-2	Varza de pechin	kg	40	23,15	25,00	926,00	1.000,00	1/saptamina

14	03221000-6	Usturoi	kg	2	50,93	55,00	101,86	110,00	1/saptamina
15	03222220-1	Portocale	kg	120	29,17	35,00	3.500,40	4.200,00	1/saptamina
16	15800000-6	Ardei dulce	kg	80	32,41	35,00	2.592,80	2.800,00	1/saptamina
17	15800000-6	Verdeata	kg	20	92,59	100,00	1.851,80	2.000,00	1/saptamina
18	15800000-6	Prasade (груши)	kg	30	37,04	40,00	1.111,20	1.200,00	1/saptamina
19	15800000-6	Piersici (персики)	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	1/saptamina
20	15800000-6	Kiwi (киви)	kg	30	37,50	45,00	1.125,00	1.350,00	1/saptamina
21	15800000-6	Zucchini (кабочки)	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	1/saptamina
22	15800000-6	Vinata (баклажан)	kg	30	32,41	35,00	972,30	1.050,00	1/saptamina
23	15800000-6	Ceapa verde (лук)	kg	5	92,59	100,00	462,95	500,00	1/saptamina
24	15800000-6	Spanac (шпинат)	kg	5	231,48	250,00	1.157,40	1.250,00	1/saptamina
25	15800000-6	Leustehan verde (леуштян зел)	kg	5	92,59	100,00	462,95	500,00	1/saptamina
26	15800000-6	Varza broccoli (капуста брокале)	kg	30	60,19	65,00	1.805,70	1.950,00	1/saptamina
							55.870,51	61.765,00	

Denumirea participantului SC Dusa & Co SRL

Functia Director Dusa Oleg

Semnatura_____